
UCHWAŁA NR XXIV.196.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2021r. poz. 888,z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Gminy Wąsewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.170.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 5944) 
w załączniku w § 10 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady – nie rzadziej niż raz na miesiąc,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wąsewo, w sołectwach oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Wąsewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C34C-9F5F-4BFB-A7FD-80C3D99D702F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


